
II.lIIGE
/

1.

|illililIIiiilllllliliUllillilliiillllliliiilliillIlliliiiiilllilli
KUHSPGGRJJ57

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj A.,-" PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo číslo: 03343!2021 / IM

(dále jen „dodatek“) [A.—„
MURA'V 5m m7

I. ('iSLái—zaiiřživi ».

Smluvní strany [__„ ** i —
ťřM % '

Moravskoslezský kraj ;_'“_ ili—Luft í „17 „i
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava '

ZEStouPen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

Ičo: 70890692
DIC: 9270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5.
Číslo účtu: 170181-1650676349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Zástupci pro administraci projektu, kontaktní osoby vůči řídícím a kontrolním orgánům:

(dále jen „objednatel

M —SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice
zastoupena: Mgr. Michalem Kropáčem —předsedou představenstva a.s.
„ Ing. Zdeňkem Babkou —místopředsedou představenstva a.s.

ICO: 42196868
DIČ: c242196868
bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.
číslo účtu: 1080015329/0800

Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. B
430.

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

„Silnice II/479 Ostrava, ulice Opavská, mosty 479-004 přes vodní tok Odra“ — Dodatek č. 2

Klasifikace informací: Neveřejné



3

II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 9. 7. 2021 smlouvu o dílo č. 03343/2021/IM (dále jen
„smlouva“) na provedení stavby „Silnice 11/479 Ostrava, ulice Opavská, mosty 479-004
přes vodní tok Odra“ (dále jen „dilo CI„stavba“). Dále kesmlouvě uzavřely dne 24.6.2022
dodatek č. 1 pod č. 03343/2021/IM/1.

V průběhu provádění díla vyvstala potřeba na realizaci dodatečných prací, které nebyly
objednateli před uzavřením smlouvy známy ave smlouvě sjednány (dále jen „vícepráce“)
azároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace
nebudou provedeny práce a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení díla (dále jen
„méněpráce)“, a to ustavebních objektů „VONVedlejší aostatní náklady“, „SO 201.1 Most
ev.č.479—004..1“, „SO 201.1 Most ev.č.479-004..2“ a „50 401 Veřejně osvětlen|“.

Rozsah méněpracíavícepracíje blíže specifikován v soupise prací, kterýje součástí zápisu
technicko-dokumentační komise.

Vdůsledku sjednaných méněpracíavíceprací semění rozsah dila, celková cenadíla a doba
plnění díla.

I I I .
Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na provedení v tomto dodatku uvedených víceprací
a neprovedení v tomto dodatku uvedených méněprací.

Cena méněprací činí:
cena bez DPH 1.769.578,50 Kč
DPH 21% 371.611,49 Kč
Cena celkem vč. DPH 2.141.189,99 Kč

Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje
kjejich provedení.

Cena víceprací činí:
cena bez DPH 1.573.366,87 Kč
DPH 21% 330.407,04 Kč
cena celkem vč. DPH 1.903.773,91 Kč

Vzhledem kezměněcenyzadílovdůsledku méněpracíavíceprací se čl. Vodst. 1. smlouvy
mění a zní takto:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 74.917.501,91 Kč
DPH 21% 15.732.675,40 Kč
cena celkem vč. DPH 90.650.177,31 Kč
(slovy: devadesátmi|ionůšestsetpadesáttisícstosedmdesátsedmkorunčeslq'lch třicet
jedna haléřů)
Rekapitulace nákladů stavby je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Doba plnění sjednaná v čl. IV odst. 1 smlouvy se mění takto: text „do 390 dnů“
se nahrazuje textem „do 414 dnů“

Příloha č. 1 smlouvy —Rekapitulace nákladů stavby se ruší a nahrazuje novou přílohou
č. 1 smlouvy -Rekapitulace nákladů stavby, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

„Silnice 11/479 Ostrava, ulice Opavská, mosty 479—004 přes vodní tokOdra“—Dodatekč. 2

Klasifikace informací: Neveřejné



IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 2 azhotovitel
1 vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní
straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon () registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá
tento dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede
v souladu se zákonem objednatel.

4. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.mska.

5. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízenl , ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 56/3994 ze dne 7. 11. 2022.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Rekapitulace nákladů stavby

"22 -11- 2022
V Ostravě dne ..................

18 -11- 2022
V Hradci Králové dne ..................

„Silnice 11/479 Ostrava, ulice Opavská, mosty 479-004 přes vodní tok Odra“ —Dodatek č. 2

Klasifikace informací: Neveřejné



wc.—3552„__umrEEE88.232

„.„šance-„emoĚ.EU?až30.0%šoa52308%„ššmoÉĚ8=__m__

ŘRDcmwom„=\memmmm.—„agmDa:emďnmaun„hadammnm„Eamonnwmcm353mŘm“vmďť„3msE33>a>mumŠang.vwammSN„„G_wvmon“„32„5m86238mmB_NmNažv26%„H8.9%5%„ĚŠĚ_:„Emo„3.525zo>„mím„mm„33„2mnam“„Č85mm„„853%B_můomwwqmmvĚ03%mm2338w:.nwmgSe„ŽE.ĚNvdům:v„:_„Ěmmmmm„makmmm258ovoovsa.“„3„v.oÉmmmmm„853BNmm„..vooóšásuumo:NŠNmmmmmmomNvmmdíwNv„ENGImmm„mammmmmwavmmmmmmdmwmmmv0328m„mqmmmmímm„:SoáĚúSQumo:HŠN

na:až©;1%„3ažše„BŠaž5:Š

čom250IĚmm?T_Ě„328„Šmcwu„_U>memuIan.mmemuIĚom?TaoNE28a_u_„mww>me2.d
N.wD+H.ma+nomSaxův<2muN.mE.:—non.n.mŠum—„on+nomZwšmu„53/.V

.!

357.53%:853352-„.m2.2?—/


